ΓΚ De aqua baptismo ego ita sentio, 
eum Ecclesia in perpetuum priescrip- 

tum non fuisse, nec unquam, ut illum ac- 

ciperent, iis praceptum neque a Christo 

neque ab Apostolis fuisse, qui jam I psi 
Christo alia quacunque ratione publice 

nomen dedissent, vel a primis annis in 

Christiana disciplina educati atque in- 
stituti essent."’ Socin., De Ecclesia, ὃ 
de Baptismo, tom. i. p. 551.—* Dico, 

aque baptismum ad Ecclesiam exter- 

nam hoc tempore instaurandam, meo 

Judicio, nihil pertinere, reinque indif- 

ferentem esse (in qua utinam  fratres 

nostri nihil novare tentassent) ... Cre- 

diderim tamen, si is hodieque retinen- 
dus sit, propter cos qui ab aliis religi- 

onibus ad Christi religionem conver- 
tuntur, potissime retinendum. esse.” 
Id., ibid-—** Omnia Evangelistarum et 
Apostolorum — scripta diligentissime 
perquirens, nusquam nee apertis verbis 
baptismum aquw externum omnibus in 
perpetuum, qui Christiani esse velint, 
per@que prweceptum esse invenio, nec 
aliquid dictum ex quo eam sententiam 
elici omnino debere aut posse appareat. 
Quod ut Ecclesia dijudicare possit, 
statui eos omnes locos primum accu- 
rate expendere, in quibus precepti 
illias vel species quidem aliqua aut 
vestigium extare videtur,"’ &c. Id., in 
Disputat. an homini Christiano aque 
baptismo carere liceat, in Preefat., tom. 
i. pp. 709, 710. —“ Quid igitur, dix- 
erit fortasse quispiam, num tu alter 
Novatus esse vis, et aqu® baptismum 
abrogare?) Minime gentium. Imo 
nunquam eos laudare potui, qui sive 
hosts sive patrum memoria hac in re 
aliquid novare tentarunt. Quoniam 
igitur passim receptum est, ut qui 
Ecclesia annumerari debeant, aqux 
baptismo sint tincti, tingantur porro 
aqua baptismo omnes, qui pro jam 
tinctis non habentur. Nihil enim pro- 
hibet, quominus id fieri possit, quamvis 
ut fiat, preceptum non frerit. Quem- 
admodum nibil prohibet, quominus, ex- 

empli causa, ab esu carnium, ubi id 
receptum  fuerit, abstinere possimus, 
quamvis, ut abstineamus, nullum pre- 
ceptum habeamus.” Id., ibid., cap. 
xvii. ; ibid., p. 736.—* Quod si quis a 

nobis qurat, ut, quid Ecclesie bene 

ceteroquin constitute, in hoe baptismi 
negotio hoe tempore faciendum esse 
judicemus, enucleatius exponamus, 
Dico primum, censere me, ut quicun- 

que ex Judwis, vel Turcis, vel aliis qui 
Jesu Christi religionem minime profi- 
tentur, ad ipsum Christum convertun- 
tur, in Ipsius Jesu Christi nomen om- 

nino aqua baptizentur, ipsique ea ra- 
tione initientur. Etsi enim ea de re 
nullum expressum et perpetuum man- 
datum extat, Apostolos tamen, qui id 
facere consueverunt, imitari decet: 
presertim cum ab universa Ecclesia 
eum morem receptum ac perpetuo usu